

ΠΡΟΫΓ: 90000 ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (€)	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Α': ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
α1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ								
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	1.1	ΟΙΚ 1103	ton	7,30	10	73,00	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	1.2	ΟΙΚ 1136	ton.km	0,35	15	5,25	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς μηχανικά μέσα	1.3	ΟΙΚ-2172	m ³	6,70	10	67,00	
4	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	1.4	ΟΙΚ-2177	ton x 10	5,60	10	56,00	
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα		22.10					
5	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	1.5	ΟΙΚ 2226	M3	30,00	10	300,00	
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα.		22.15					
6	Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	1.6	ΟΙΚ-2226	m ² cm (dm ²)	17,00	190,00	3.230,00	
	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και σιουδητότε πάχους		22.20					
7	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	1.7	ΟΙΚ 2236	M2	7,90	10,00	79,00	
8	Καθαίρεση επιχρισμάτων	1.8	ΟΙΚ 2252	M2	5,60	200,00	1.120,00	
9	Αποξήλωση ξυλινών ή σιδηρών κουφωμάτων	1.9	ΟΙΚ-2275	M2	16,80	45,00	756,00	
10	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	1.10	ΟΙΚ 2275	M2	2,60	5,00	13,00	
11	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	1.11	ΟΙΚ 6102	ΧΛΓ	0,35	250,00	87,50	
12	Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων	1.12	ΟΙ 2275	ΧΛΓ	0,35	200,00	70,00	
13	Ικρίσματα σιδηρά σωληνωτά	1.13	ΟΙΚ 2303	M2	5,60	280,00	1.568,00	
14	Επενδύσεις πρόσωσης ικρίωμάτων	1.14	ΟΙΚ-2314.1	m ²	0,65	280,00	182,00	
	σύνολο προς μεταφορά						7.606,75	7.606,75

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	A.T	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (€)	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
	από μεταφορά							30.514,25
36	Υδρορροή ημικυκλική ανοικτής διατομής από γαλβανισμένη λαμαρίνα	1.36	ΗΛΜ 005	ΧΛΓ	23,56	70,00	1.649,20	
37	Υδρορροή κυκλική κλειστή από γαλβανισμένη λαμαρίνα	1.37	ΗΛΜ 005	ΧΛΓ	14,34	90,00	1.290,60	
	α4. ΞΥΛΙΝΑ							
38	Υαλοστάσια ειδικά (τοξωτά, καμπύλα, κλπ), ανοιγόμενα	1.38	ΟΙΚ 5422	M2	157,00	50,00	7.850,00	
	Υαλοπίνακες απλοί επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού		75.01					
39	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 5,0 mm	1.39	ΟΙΚ 7604.1	M2	25,80	15,00	387,00	
	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες		75.27					
40	Διπλοί υαλοπίνακες θερμομονωτικοί-ηχομονωτικοί-ανακλαστικοί πάχους 22 χιλ	1.40	ΟΙΚ7609.2	M2	54,00	45,00	2.430,00	
	σύνολο επί μέρους						13.606,80	44.121,05
	σύνολο προς μεταφορά							44.121,05
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							
	ΟΜΑΔΑ Β΄: Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
41	Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες αντικατάστασης φθαρμένων υδρορροών, διεύθεσης των καλωδιώσεων των όψεων του Ναού, των εξωτερικών κλιματιστικών μονάδων και των σωληνώσεων συμπυκνωμάτων των όψεων του Ναού και κατασκευής εξωτερικού φωτισμού με προβολείς με λαμπτήρες ΗΙΤ 150W	2.1	ΚΑΤ'ΑΠΟΚ	τεμ.	7.000,00	1,00	7.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ & Η/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ & Η/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ							
	ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ						18,00%	9.201,79
	ΣΥΝΟΛΟ							60.322,84
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ-ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ						15,00%	9.048,43
	ΣΥΝΟΛΟ							69.371,26
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ							3.000,00
	ΣΥΝΟΛΟ							72.371,26
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ							209,39
	ΣΥΝΟΛΟ							72.580,65
	ΦΠΑ						24,00%	17.419,35
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							90.000,00

Οι συντάξαντες
Λαμία 30-08 - 2019

1. ΧΡΥΣΙΝΤΑ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχ/κός με Α' β

3. ΓΙΑΝΝΗΣ ΖΩΒΟΪΛΗΣ
Μηχανολόγος Μηχανικός με Α' β

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Λαμία 03 - 09 - 2019
Ο αν. ΠΡΟΣΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.μ.Δ.Π

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ
Αρχιτέκτων Μηχ/κός με Α' β

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Λαμία 23 - 09 - 2019
Ο αν. ΠΡΟΣΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/σης ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ

ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ
Πολιτικός Μηχ/κός με Α' β

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ Με την αριθμό πρωτ:208172/11903/23-09-2019 (ΑΔΑ:Ω2ΥΘ7ΛΗ-ΨΣΑ) Απόφαση της ΔΤΕ/ΠΣΣ